Objeto Contratação de empresa especializada no fornecimento de 

equipamentos e acessórios relacionados a utilização de gases medicinais e 

seus respectivos acessórios necessários à sua perfeita utilização, destinado ao 

hospital de campanha voltado ao covid-19 no município de Macau/RN. 

Valor R$ R$ 256.820,00 (duzentos e cinquenta e seis mil, oitocentos e vinte reais) 

Vigência: 12 (Doze) meses 

Base Legal: Lei N.º 8.666/93, 13.979/2020 e MP N.º 926/2020. 

Orçamentário: 

02.000 - PODER EXECUTIVO 
10.010 – FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE 
10 – SAÚDE 
122 – ADMINISTRAÇÃO GERAL 
0109 – GESTÃO PÚBLICA INTEGRADA DA SAÚDE